
KUJIP0103ARX

FOND VYSOČINY
PROGRAM „VENKOVSKÉ SLUŽBY 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FV02903.0108

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 217808983/0300

a

Obec Kouty
se sídlem:
IČO:
zastupuje:
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení:

Kouty 11,675 08 Kouty u Třebíče 
00289655
Miloš Dočekal, starosta obce

Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 2251105850/0300

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Služby v Koutech“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1/7



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 
1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 73 000 Kč
Výše dotace v Kč 50 000 Kč
Výše dotace v % 68,49 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 31,51 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 23 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 30 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/7



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve 
ode dne 1.1. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozdéji do 31. 3. 2025.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a statním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) náklady na pohoštění,
h) nákup počítačů a software,
i) služby telekomunikací a radiokomunikací (internet, poplatky za telefon),
j) pořízení dlouhodobého hmotného majetku a drobného dlouhodobého hmotného 

majetku (vnitřní vybavení objektu - např. mrazáky, pulty, pokladny, regály, nábytek),
k) opravy a udržování či technické zhodnocení objektu, kde je umístěna podporovaná 

služba ve formě stavebních prací,

3/7



I) úhrady provozní ztráty vzniklé v roce 2023 a dříve, 
m) nákup zboží, knižního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům (fyzickým nebo právnickým 

osobám) provozujícím podporovanou službu (dotace, dary) v případě, že žadatel 
(obec) není provozovatelem této služby,

b) výdaje na nákup služeb (zajištění provozu kamenných nebo pojízdných prodejen),
c) výdaje na nákup vody, paliv a energie,
d) nájemné,
e) platy zaměstnanců v pracovním poměru (plat prodavačky, pracovníka pošty, 

knihovny, turistické atraktivity) a ostatní osobní výdaje (dohody související 
s provozem prodejny, knihovny, pošty, turistické atraktivity), včetně povinného 
pojistného na sociální zabezpečení a veřejné zdravotní pojištění placené 
zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.J. Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
FV02903.0108",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 



daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nej později do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 
7 odst. 1) této smlouvy. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet 
příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www, fond vysocí n y. cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději 
do 30. 4. 2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejích úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čí. 9 této 
smlouvy.

5/7



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem musí být přístupný veřejností (např. 
u vstupu, u označení provozovny, otevírací doby apod.), alternativně je možné 
vylepit samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží 
Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem 
(např. se uvede název realizovaného projektu).,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umísti Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nesdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů, 
bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

6/7



Č113
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza tel: 564 602 543, email: hruza.l@kr~vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizací projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 4. 2024 
usnesením č. 0746/15/2024/RK.

V Koutech dne V Jihlavě dne 2 U5. U2l

Miloš Dočekal 
starosta obce

OBEC KOUTY
675 08 KOUTY č. 11 

IČ: 002 89 655
..... Tet. 568 884 228....... Mgr. Hana HajnováV 

náměstkyně hejtmana

7/7



Kraj Vysočina
FONO VYSOCNY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

i Evidenční číslo 2:,*0d0 /3 pinuzm;

i Kód elektronické žádost epo
! ‘Biim vypinanižadost kikněte 4
i "deslal dleta" v chlav ‘ormlsfey

■ Název programu

Název projektu

72.3408 ................. .......
: .. ■ ■■ . .. ■ .. .. .
: FV02903- 12_03_24-1 32, : *2
: ■■ ■: ■ . ■ ". t .. “ ‘2, - .

Ť—.. ................—---------------- --  ------ -----

VENKOVSKÉ SLUŽBY 2024

í Služby V Koutech
vepstsmmmmSm"s

t

: Identifikační údaje žadatele

! ÍCQ. QQ28Sid55

í Přesný nazev Obec Kouty

: Právní forma Právnická osoba - obec

i Uiice. Čd: Kouty 1"
ř------- ------------- -- ----------------- ------ ------------- --•.....—...—
Obec; Kouty

PSC 6?508

Sidlo pasty: Kouty . Tlebiče

Název banky: 0300 Československé obchodni
: banka a.s.

Čislo Účtu 2251 1 05850/0300

■ Titul
Statutární zástupce žadatele .
V případě, kdy pro Úkon °__ _ ____________________________
podáni íádosoje nutné více asob,. ; pHimeni Dočekal
vedeu 36 vséchliy yt 0Suy . - - • .— — • . - -— - —- —- -

i Funíce: starosta obce

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pra právní úkon 
podání žádostí j& nutné více osob, 
uvedou se všechny tytu osoby

Titul

iméno:

Příjmení

Funkce:



| Statutární zástupce žadatele 
i V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti Je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

1-- ----- ---------------- -- ----. --...-....-.....—... ......... -____ •__ :
_Jmeno
i.. . "i Prijmeni

í Funkce:

žádost zpracoval (kontaktní

Jméno: Milos

Příjmení: Dočekal i

osoba projektu} Email ic@obeckouty.c2 ;

Tel, 332625777

j
■ Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel,

, pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obcí) .

Pre sny název1

ICQ:

Název banky:

1. Lokalizace projektu Obec Kouty
Uv&dle v jaké obci buda projeki j

(název obce včetně |
okresu): v pdpaáé že bude ě

re&dzace projektu probíhat na i
územ více ober tabju vypište :
nebo V případě dopadu na véti :
ůzemi uvedte vyéšr adiruriíStrativní '
jednotku {uppr. ppyQQ ORP. okr&s, 
ceiý kraj} ■

' 2, Odůvodněni projektu a jeho 
cíle

j Popišla co vás k poderu žádosb
; vede, jaká je výchozí cňuace, jaky
: probíém ahc&l& vyf&ŠÍL co tůn

chcete dosáhnout jaké jsou cii& 
projektu • co chcete zlepšit, 
zkveliirpt..

V naší obci provazuje jedinou prodejnu • prodejnu ' 
smišenho zboží Zdeněk Havliček. Ič 1 93 83 1 69. Je : 
ddvodn obava, že v následulcich mslcich mze daj;l j 
R omezení otevirac doby j což bylo avizováno ).
původy jsou nasnad - drahé energie, vyšš cena i 
potravin. Omezením otevírací doby může dojit ke 
sniženi dostupnosti služeb obanm, hlavně tedy tem. 
kteki denně nejezdí do zaměstnání do okolních mst s 
možoostí nakoupit potraviny ap. Dáte' obanim - 
semorum a ob čarům se zdavotnim omezením. Tomuto 
božnému omezení chceme zabránit chceme :achovat 
prodávaný - nabízený sortiment v dostupných cenách a 
Mávající provozní dobu tak. jak jsou občané zvykli a tím 
chceme zabránu i vylidňováni venkova.
T into se mu seme podílet na na únrad částí energií a 
piatu prodavačky, ..... .....



j 3. Popis projektu
Š Popište co konkrétna bude 

obsahem au chcete
i pozoval budovat vylepšoval.
j organzovaratpvjakém
j množstvi a rozsahu - ulepte
i zákiadniparamely/crojekfu tkcPk
| čeho)

j 4. Cílové skupiny projektu
: PopPie komt prgieKtu
: pomůže, jaký to čuče mi; pre ne 
i konkrétni pripQP jak lo z/epši 
: jejich pedripeky atp.

Obsahem projektu bude spolupodi úhrady části \
náklad za energie v prodejně smíšeného zboží 3 !
spolupodi! ns latu prodavačky. Úhrada bude órovedene ! 
formou darovací miouvy. Diky dotaci bude dále počet í 
ooteviracich dnu zachován na 6 dnech V týdnu, pro 405 í 
obyvatel obce Kouty. Prodejna se smišeným zbožím. : 
kromě potravin, nabizí bez předchozího objednáni i 
ddrogerti a drobné vybaveni domácnosti, Prodejns i 
poskytuj énanční služby tzv placení kanou. Prodejna : 
zajištuje f dalši sluzby napvýdejni místo obědu, .
Nejblši prodejna smíšeného zboží s celodenním 
provozem je v Kamenici u Jhlavy což je 8 km, i
Frodejnj využívají: občané okoiních spádových obci...... i 
Zachovni stejné průvozní doby, stejného nabízeného j 
sortimentu pro obyvalele obce, především sfaršich a j 
znevýhodnénýon spoluobčant. občanů, kteří sí.................... 3
nemohou denně dovéz záklacni potraviny z jiné i
prodejny. j

: 5, Předpokládaný časový
i harmonogram realizace
: projektu - začáteklukonceni
: projektu
í Popišie zahajen/ a zikoriden?
i Zakladnich realzacnich faz
\ projektu inapř výbér dodavate/e
1 pripravneprBce. visstni /e8/2808
i apad): % pfip^dé orgarhz&cG
3 kullurnisportovo) akce uvep^
i př&sný fermin jejiho koreni poktd
i rejsoi znamry přesns fiaía, tak
i uv&dte kalendarn mšsic

. 6. Organizační a odborné
: zabezpečení projektu
\ Popište vaše zkusenos0 c
: realizsci podobných akci, jaké
■ mále zkušenosii $ reaizadi
i pfpjeklú ijpQcíauan! žádosti, kdo
: bude projekt reaizovat íphimo
j žadaPd nebo prostfedniaimn
i odborné fímnyb j^ke organizan/
i kroky bidete muset podniknoi
: aby projekt by zreetzovujke
j pDV&em piusiie vyřidk pře zdaný 
j průběh projektu

Každoroni POVV rada projektů ve Fotdu Vysočiny, 
projekty s dotaci EU, Prosekt buče realizovat starosta 
obce spolu s četi obce, organizačh kroky " téměř" 
nebude nutné podnikhout stavební povoien není třeba



; 7, Rozpočet projektu
í U žadatel mohod uplatpi
: odpočef DPH ne vsfupu, s&

íiéklady uvad&jí be7 DPPí Ostatní 
1 žadateié uvádějí náklady včetně 
j DPH.

: částky uvádějte v celých Kč

J Celkové náklady na ■ 73000 : KČ i 100,00
i projekt

Požadovaná výše 
dotace

1------ ---------- -.................

i SO 000 
i

i i
í Kč | 68,49 I " )

■■ z toho investiční : i Kč = .00 : :
i % š

cotace ; 
i i J

- Z l&K; nenvesténi
1
; 50 000 ' Kč ? 100.00

|,

dotace : !

Spoluúčast žadatele
!
i 23 000 : Kč | 31.51 i % !

- z toho ícveshém 
spoluučest

: ■ ■

| Kč : ,00 : 93 ;
: f$ ;

- z iohd reinvessični 
spoknHasí

T................

: 23 000
i i
, Kč ! 100.00

i % :

• i
2-.3

' 8, Plátcovství DPH u žadatele (2akřlkujte bodnou vanantu;
í........ ...- - - — ....-------- - — ■ p .
I žadalel je oltger DPH a U drilelrtyph pinr pryelych v SOM5lost 3 -
í financovánim daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty i “

i žadatelje plétcem DPH a u zdanilelnych pinni pjatych v souvislosti s i
i fancovaním daného projektu má nároh na odpočet dans Z podané hodnoty i "
—---- --------- - .......... - ..... ...... —. — .. - !
| žadatel není plaicem DPH ! •

9. Identiikace osob, v nich má žadatel přimý podíl a výše tohoto podílu podie akons 
č 250/2000 Sb... o rozpočtovýah pravidlech územních rozcočt- §10a, ods 3, pisrrr f 3.

je myšlen oochodni pódii definovaný V § 3 kone d- 90/2012 Sb.. 0 obchodnic 
korporacich. ve zněm pozdéjšich predp>sc Pravt-vckě cscba vvede pžimnabshadnípasil
v jiných prévických osobách Pokud pravrnckš osobě nemo přímý obchodni pudli v žadnych 
právnických usonách nebo pokud je fyzickou osoboii pak mze wsdi-nau isheiku nevypiuje.

Pořadově
"iso IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

podíl

" "....... .......... .."
Výše podílu v %

75021510 Základní škola a Mateřsxá Skola Kouty PO 100
2 27668134 MAS Podhorácko nestanoveno
3 7 1 240985 Svazek obcí mí kro regionu Černé lesy 3,30

r' 4 70812863 Sdružent obci Vysočiny nestanoveno
5 4743654" Svazek obcí pro komunální služby Třebíč 0.33

6 ■ 60418885 OSO Vodovody a kanalizace Třebíč 0.36
7 07671920 Svazek obcí pro správu lesů Chlum. Kouty.

Radosov
34,71

8
9
10 :

v případě podýty rozvedip v s8mostatne piNoZe k žádusd



10. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žádáte! prohlasuje. že za,st podil na spok/nancován: projektu a souhlasi se zveřejněním 
svého jména (obchodního ,ména), adresy (sidia), názvu projektu a výše přidělené dotace p?o 
účely administrace čerpání prostředků 2 Fordu Vysočiny,

11. Prohlášeni žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazků obci a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že;

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům ({za záv^ky voči 
statnknu rozpočtu se povahují závazky vůči finančnímu úřadu. Spíávě sociálniha 
zabezpečeni, zdravomim pojišťovnám a Celní správě}

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.,

13. Prohlášeni žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohisue že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovostech, než $0d ve 
vlastnictvi žadatele {objekty, budovy č pozemky) má vypořádány s jeich majitel! vlastnické 
vztahy tak aby neohrozily reanzaci projektu a jeho návaznou udržiteinost

14, Seznam dokladů (Uvedte seznam vsecn dokladu, kie/e k žádosti prikfáuale a ociskate 
je.)

Fotografie

V Koutech dne *2,3.2024
Razítko. méng‘a 3 podpis/y 

statutárního 
zástupce/zástupcu žadatele


